
 
Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8 del Regolamento 
approvato con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 28 del 
13.12.2016. 
 
Meledo, lì 28 Dicembre 2017 
 
         Il Direttore/Segretario  
                                   (Petris Dr. Luigi) 
 
 
 
 
 
 
 
Visto per regolarità contabile e conformità amministrativa. 
 

 
 

Meledo, lì 28 Dicembre 2017 
 

  Il Capo Area Economico-Finanziaria 
                          (Zanin Dr. Giorgio) 
 
 

 
 
 
 
 
Certifico che la presente copia è conforme all’originale esistente presso questo 
ufficio. 
 
Meledo, lì ________________ 
   

         Il Direttore/Segretario  
                        (Petris Dr. Luigi) 

 
 
 
 
 
 

 
I.P.A.B. «G. BISOGNIN» 

Servizi Socio Assistenziali 
Via G. Bisognin, 6 

36040 Meledo di Sarego (VI) 

 

 

Registro determinazioni: n. 236 del  28/12/2017  

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
 
 

L’anno duemiladiciassette , il giorno ventotto del mese di Dicembre  presso la 

sede dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” Servizi Socio Assistenziali, in Via G. Bisognin n. 

6, il Direttore – Segretario dell’Ente Petris Dr. Luigi, sulla base di quanto disposto 

dal Regolamento di Amministrazione e di organizzazione degli uff ici e 

dei servizi approvato con deliberazione n. 28 del 13.12.2016, ha 

adottato la presente determinazione in merito al seguente oggetto: 
 
 
 

 
 

RIMBORSO SPESE USCITE PER SERVIZIO DEI DIPENDENTI CON 
MEZZI PROPRI ANNO 2017. 



IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 
     

VISTE le allegate richieste di autorizzazione all’uscita con mezzi propri effettuate da 
dipendenti e collaboratori per motivi servizio, relative all’anno 2017; 
 

VISTA la deliberazione nr. 32  del 22/12/2017, che approva il bilancio economico annuale  di 
previsione esercizio 2018  e la relativa Relazione programmatica; 

 

VISTO il vigente Statuto; 

 
 

DETERMINA 
 

Per i motivi in narrativa descritti e che si intendono integralmente riportati e trascritti: 

 

1° - di liquidare, come da prospetto che segue, a favore del personale dell’Ente, il rimborso 
delle spese di viaggio per l’anno 2017: 
 
• Bonavigo Iside                Km   160  x Euro 0,30 = Euro   48,00   
• Sacco Francesca           Km    276 x Euro 0,30 = Euro   82,80 
• Xompero Rosita             Km   604 x Euro 0,30  = Euro 181,20 
• Zanin Giorgio                 Km   140 x Euro 0,30  = Euro  42,00 

__________ 
                                                                 Totale Euro  354,00  
 
 
 
2°- di imputare la spesa di € 354,00 di cui al presente atto nel bilancio di esercizio anno 2017 
per Euro 223,20 al conto “Rimborsi a piè di lista personale” (Xompero e Zanin, personale 
dipendente dell’Ente)  e per € 130,80 al conto “Spese viaggi e trasferte” (Bonavigo e Sacco, 
personale non dipendente dell’Ente); 
 

3° - di liquidare gli importi sopra descritti ai medesimi conti di bilancio. 
 


